Contratada: E &V TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO
LTDA ME - CNPJ: 15.005.734/0001-30
Objeto: Prestação de Serviço de Hospedagem, Manutenção e
Atualização do Site Oficial do PREV DUAS BARRAS.
Orçamentário: (02) 3000-09.272.0044.2068-33.90.39.00-
180200000000
Valor: R$ 464,75 (quatrocentos e sessenta e quatro e setenta e
cinco centavos) mensais, perfazendo o valor total de R$
5.557,09 (cinco mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e nove
centavos).
Vigência: 13/02/2026 a 13/02/2027
Amparo Legal: Arts. 106, 107 e 130 da Lei Federal nº
14.133/2021.
 
Duas Barras, 11 de fevereiro de 2026.
 
JORGE ALBERTO ALMEIDA DA SILVA
Diretor Presidente
PREV DUAS BARRAS 

Publicado por: